Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
62/N/G/CFAB-CZR CZT/DE/I
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
11
0
72
0
23
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
Email : import@cke.co.id
Attention : Mr. Halim
DV. IMPORT/EXPORT
Aplikasi Pemasangan : Pabrik botol plastik, arena bermain balon,
kompor briket batubara, dll
POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS. MATERIAL DIMENSION PACKING BERAT
(W) (V) (RPM) (CMH) (Pa) UNIT (CM) (KG)
CFAB-CZR180W/I-NB 180 220 2840 408 1100 IRON 35 x 22 x 40 6.3
CFAB-CZR250W/I-NB 250 220 2840 450 1200 IRON 35 x 22 x 40 6.5
CFAB-CZR370W/I-NB 370 220 2840 690 1880 IRON 35 x 29 x 40 7.5
CFAB-CZR550W/I-NB 550 220 2840 960 1980 IRON 41 x 25 x 46 9.5
CFAB-CZR180W-NB 180 220 2840 408 1100 ALUMINIUM 26 x 32 x 34 6.5
CFAB-CZR250W-NB 250 220 2840 450 1200 ALUMINIUM 36 x 31 x 39 8.5
CFAB-CZR370W-NB 370 220 2840 590 1880 ALUMINIUM 36 x 31 x 40 8.5
CFAB-CZR550W-NB 550 220 2840 960 1980 ALUMINIUM 41 x 32 x 46 13.5
CFAB-CZR750W-NB 750 220 2840 1170 2140 ALUMINIUM 41 x 32 x 46 14
CFAB-CZT750W-NB 750 380 2840 1170 2140 ALUMINIUM 41 x 32 x 46 14
CFAB-CZR900W-NB 900 220 2840 1320 2140 ALUMINIUM 54 x 45.5 x 64.5 31
CFAB-CZT900W-NB 900 380 2840 1320 2140 ALUMINIUM 54 x 45.5 x 64.5 31
CFAB-CZT1500W-NB 1500 380 2840 1530 2400 ALUMINIUM 53.8 x 48 x 64 34
CFAB-CZT2200W-NB 2200 380 2840 1560 2500 ALUMINIUM - 38
CFAB-CZT3000W-NB 3000 380 2840 1620 2650 ALUMINIUM 66.8 x 63 x 75 60
CODE
READY STOCK
READY STOCK
IRON CASE ALUMINIUM